
NOMBRE PARA MOSTRAR CORREO 

Sara Cristina Tangarife Rodriguez - Docente CRUZ DEL 
PORVENIR sara.tangarife@envigado.edu.co 

Ana Teresa  Hincapie Hincapie  - Docente CRUZ DEL 
PORVENIR ana.hincapie@envigado.edu.co 

Beatriz Elena  Ortega Sanchez  - Docente CRUZ DEL 
PORVENIR beatriz.ortega@envigado.edu.co 
Monica Maria   Velasquez Ruiz  - Docente CRUZ DEL 
PORVENIR 

monica.velasquez@envigado.edu.
co 

Monica Maria   Velasquez Ruiz  - Docente CRUZ DEL 
PORVENIR 

monica.velasquez@envigado.edu.
co 

Lina Maria   Herrera Montoya - Docente Lider de Apoyo  
CRUZ DEL PORVENIR lina.herrera@envigado.edu.co 

Victoria Eugenia Garcia Gomez - Coordinadora MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS victoria.garcia@envigado.edu.co 

Lina Maria   Herrera Montoya - Docente Lider de Apoyo  
CRUZ DEL PORVENIR lina.herrera@envigado.edu.co 
Edgar  Augusto  Loaiza  Arteaga  - Docente MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS edgar.loaiza@envigado.edu.co 

Victoria Eugenia Garcia Gomez - Coordinadora MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS victoria.garcia@envigado.edu.co 
Ledo  Rafael  Pallares  Arboleda  - Docente MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS ledo.pallares@envigado.edu.co 

Luz Patricia  Zuluaga Villegas  - Docente MARTIN EDUARDO 
RIOS LLANOS luz.zuluaga@envigado.edu.co 

Omar Hideki Buitrago Giraldo - Docente MARTIN EDUARDO 
RIOS LLANOS omar.buitrago@envigado.edu.co 

Sandra  Milena  Palacios Perea  - Docente MARTIN EDUARDO 
RIOS LLANOS sandra.palacios@envigado.edu.co 

Juan  David  Suarez  Galeano  - Docente MARTIN EDUARDO 
RIOS LLANOS juan.suarez@envigado.edu.co 
Wilson Horacio   Gomez San Juan - Docente MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS wilson.gomez@envigado.edu.co 

Diana Patricia Bustamante Lopez - Docente Lider de Apoyo  
MARTIN EDUARDO RIOS LLANOS 

diana.bustamante@envigado.edu.
co 

William  Dario  Botero  Mesa  - Docente Lider de Apoyo  
MARTIN EDUARDO RIOS LLANOS william.botero@envigado.edu.co 

Margarita  Maria  Gutierrez  Cano  - Rectora MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS 

margarita.gutierrez@envigado.ed
u.co 

Julian Dario Martinez Sicacha - Docente I.E. MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS  julian.martinez@envigado.edu.co 

Oscar Daladier Osorio Osorio - Docente I.E. MARTIN 
EDUARDO RIOS LLANOS  oscar.osorio@envigado.edu.co  

 

mailto:oscar.osorio@envigado.edu.co

